УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №24»

Выписка из приказа

26.08.2020 г. № 80

Об утверждении учебного плана МБДОУ,
расписание ООД в группах, режима дня
на 2020-2021 учебный год.

На основании «Санитарно - эпидемиологических требований к
устройству и содержанию, организации режима работы в дошкольных
образовательных учреждениях от 15.05.2013 г, СанПиН 2.4.1.3049-13, ООП
ДО, АООП ДО, в соответствии с решением Педагогического совета
/Протокол №3 от 26.08.2020 г.,
приказываю:

1. Утвердить Учебный план МБДОУ на 2020-2021 уч. год в группах
реализующих ООП ДО /Приложение 1/

2. Утвердить расписание ООД в группах реализующих ООП ДО на
2020-2021 уч. год /Приложение 2/

3. Утвердить режим дня в группах реализующих ООП ДО на 2020-2021
уч. год /Приложение 3/

4. Утвердить Учебный план МБДОУ на 2020-2021 уч. год в группе
компенсирующей направленности, реализующей АООП ДО
/Приложение 4/

5. Утвердить расписание ООД в группе компенсирующей
направленности, реализующей АООП ДО на 2020-2021 уч. год
/Приложение 5

6. Утвердить режим дня в группе компенсирующей направленности,
реализующей АООП ДО на 2020-2021 уч. год /Приложение 6/

7. Педагогам ДОУ внести изменения в уголки для родителей и планы
воспитательно -  образовательной работы.

8. Ответственность з^ исполнением приказа возлагаю на Корегину С.Г.

юева И. А.

И. А. Клюева